

PACHET DE ALIMENTE,PACHET DE CURATAT

I.D.: 89187988

Data publicarii 08.11.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.317,64 RON - 4.317,64 RON

Descriere: ULEI FLOAREA SOARELUI BUC 15.00 6.05 90.75 8.17 2 PF 5KG GYERMELYI SAC 4.00 39.93 159.72 14.37 3 OUA DE COMSUM CL BUC 300.00 0.75 225.00 20.25 4 GYERMELYI DORZSTARHONYA 500gr BUC 20.00 6.01 120.20 10.82 5 CASTRAVETI IN OTET FLORIN BUC 18.00 6.17 111.06 10.00 6 TON BUCATI IN ULEI BUC 26.00 6.55 170.30 15.33 7 GEM AROVIT CAISE BUC 40.00 6.38 255.04 22.95 8 TURTA DULCE END IBO KG 6.00 34.72 208.32 18.75 9 DELIKAT LEGUME 1KG BUC 3.00 32.11 96.33 8.67 10 GYERMELYI ABC 500GR BUC 20.00 6.01 120.20 10.82 11 GYERMELYI CSIGA 250GR BUC 20.00 4.47 89.40 8.05 12 NAPOLITANE MORELLO 1KG CACAO BUC 4.00 18.55 74.20 6.68 13 GYERMELYI CSIPETKE 250GR BUC 20.00 4.47 89.40 8.05 14 TAKOVO SUC DE ROSII BUC 30.00 6.10 183.00 16.47 15 SUC DE ROSII FRUTTIA BUC 3.00 5.55 16.65 1.50 16 DELMA EXTRA UNT 500GR MARG BUC 10.00 6.99 69.90 6.29 17 LAPTE MLEKO 1.5 BUC 24.00 4.33 103.92 9.35 18 PATE BUCEGI 200 GR BUC 48.00 4.65 223.20 20.09PUR 750ML BUC 25.00 8.27 206.75 39.28 2 CIF 500ML BUC 25.00 7.89 197.25 37.48 3 PROSOP BUCATARIE ALINT PRACTIC ROLA AVANTAJ BUC 36.00 5.13 184.68 35.09 4 SACI MENAJ 60L CU SNUR 10SET ANA BUC 20.00 4.75 95.00 18.05 5 SACI MENAJ 120 L BUC 20.00 5.50 110.00 20.90 6 SACI MENAJ 35L CU SNUR 15/SET ANA BUC 20.00 5.25 105.00 19.95 7 LAVETA MICROFIBRA PT LISTRUIT BUC 12.00 3.79 45.48 8.64 8 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA BUC 12.00 4.42 53.04 10.08 LAVETA MICROFIBRA PT GEAMURI SI OGLINZI SWEET HOME 9 BUC 12.00 4.42 53.04 10.08 10 MOP SIRETURI STANDARD SWEET HOME BUC 20.00 4.41 88.20 16